

8				7				6				5				4				3				2			
NO. ARTICLE	NUMERO DE PIECE	DESCRIPTION	QTE	NO. ARTICLE	NUMERO DE PIECE	DESCRIPTION	QTE	NO. ARTICLE	NUMERO DE PIECE	DESCRIPTION	QTE	NO. ARTICLE	NUMERO DE PIECE	DESCRIPTION	QTE	NO. ARTICLE	NUMERO DE PIECE	DESCRIPTION	QTE	NO. ARTICLE	NUMERO DE PIECE	DESCRIPTION	QTE				
F	1	CARTER	1	41	ROUE EJECTEUR	Z41=63DENTS	1																				
	2	RONDELLE APPUI PIGNON INVERSEUR	2	42	PIGNON MOTEUR	Z42=33DENTS	1																				
	3	CLAVETTE FORME B 6X6X30	1	43	PIGNON INVERSEUR	Z43'=28DENTS Z43=17DENTS	1																				
	4	BAGUE EXT ROTULE	1	44	BIELLE ACTIONNEUR		1																				
	5	BAGUE INT ROTULE	1	45	EXCENTRIQUE		1																				
	6	JOINT V-RING DIAM 18	2	46	AXE EXCENTRIQUE ET AMENEUR		1																				
	7	ROULEMENT 6006-RS1	8	47	PIGNON ACTIONNEUR	Z47=19DENTS	1																				
E	8	VIS CHC M 6-25	3	48	PLAQUE DE COUVERCLE		1																				
	9	RONDELLE GROWER WL 6	3	49	BAGUE EPAULEE ARBRE MOTEUR		1																				
	10	VIS DE PRESSION HC M6-10	1																								
	11	CIRCLIPS EXT BOMBE DIAM 30	1	50	GUIDE BIELLE ACTIONNEUR		1																				
	12	JOINT V-RING DIAM 30	1	51	MOTEUR HYDRAULIQUE		1																				
	13	CIRCLIPS EXTERIEUR 18	1	52	PIGNON D'ENTRAINEMENT COURONNE	Z52=31 DENTS	1																				
	14	RONDELLE GROWER W 8	4																								
	15	VIS CHC M 8-18	3	53	PLATINE BIELLE ACTIONNEUR		1																				
D	16	RONDELLE GROWER W 9	3	54	MACARON		1																				
	17	VIS CHC M 8-22	3	55	BAGUE BIELLE ACTIONNEUR		1																				
	18	VIS CHC M5-35	2	56	LAMIER FIXE		1																				
	19	ECROU FREIN H M 5	2	57	LAMIER MOBILE		1																				
	20	VIS FHC M 6-16	5	58	SUPPORT DE FIXATION		1																				
	21	ECROU FREIN H M 6 Z	2	59	AXE PROFIL AMENEUR		1																				
	22	GRAISSEUR M 8x125	1	60	PROFIL AMENEUR ou EJECTEUR		2																				
	23	CIRCLIPS INTERIEUR 35	1	61	AXE PROFIL EJECTEUR		1																				
C	24	BOUCHON PLASTIQUE	1	62	ENTRETOISE ROULEMENTS		1																				
	25	BOUCHON PLASTIQUE M12x100	1	63	support transmission		1																				
	26	vis CHc M 8 X 30 8,8	1	64	Fourreau moteur		1																				
	27	VIS H M 6-16	5	65	Rondelle à dents DEC 10		1																				
	28	RONDELLE GROWER W 6	5	66	SILENT BLOC		1																				
	29	CALE D'EPAISSEUR	1	67	VIS H M 10-40		1																				
	30	CIRCLIPS INTERIEUR 55	4	68	Ecrou HM 10		1																				
B	31	BAGUE BRONZE PIGNON INVERSEUR	2	69	CLAVETTE FORME A 4-4-16		1																				
	32	CIRCLIPS EXTERIEUR 14	2																								
	33	CLAVETTE FORME C 6x6x10	1																								
	34	CLAVETTE FORME B 6x6x10	1																								
	35	CIRCLIPS EXT DIAM 28	1																								
	36	CIRCLIPS EXTERIEUR 30	5																								
A	37	RONDELLE DE BLOCAGE EXCENTRIQUE	1																								
	38	AXE EJECTEUR	1																								
	39	AXE PIGNON MOTEUR	1																								
	40	AXE PIGNON INVERSEUR	1																								

NOMENCLATURE